

Årsredovisning
för
WashWater Systems WW AB
556432-1684
Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i WashWater Systems WW AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Järfälla den 24 juni 2025

David Eriksson



Årsredovisning

för

WashWater Systems WW AB

556432-1684

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen och verkställande direktören för WashWater Systems WW AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets affärsidé är att på ett ekonomiskt och miljöriktigt sätt tillhandahålla våra kunder ett komplett rengöringskoncept med bibehållen hög kvalitet och servicegrad.

Ägarförhållanden

WashWater Systems WW AB är ett helägt dotterbolag till Macserien Servicecenter AB, org. nr 556424-7392.

Företaget har sitt säte i Järfälla.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inflationen har inte haft någon större påverkan på bolagets verksamhet under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	25 615	20 095	11 011	12 266
Resultat efter finansiella poster	2 566	4 959	2 330	2 094
Soliditet (%)	59,6	66,7	57,8	62,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättning har ökat med mer än 30% pga att det varit större projekt med större intäkter under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 422 718	2 607 047	7 149 765
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			2 607 047	-2 607 047	0
Årets resultat				814 706	814 706
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	7 029 765	814 706	7 964 471

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 029 764
årets vinst	814 706
	7 844 470
disponeras så att	
i ny räkning överföres	7 844 470
	7 844 470

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

20250630-2025070221528

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		25 614 513	20 095 222
Övriga rörelseintäkter		660 690	1 329 790
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		26 275 203	21 425 012
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-15 319 089	-10 452 764
Övriga externa kostnader		-4 578 810	-3 478 788
Personalkostnader	2	-3 738 824	-2 474 377
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-7 754	-14 643
Övriga rörelsekostnader		-210 959	-161 779
Summa rörelsekostnader		-23 855 436	-16 582 351
Rörelseresultat		2 419 767	4 842 661
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		161 836	133 001
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 961	-16 930
Summa finansiella poster		145 875	116 071
Resultat efter finansiella poster		2 565 642	4 958 732
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-1 545 000	-620 000
Förändring av periodiseringsfonder		0	-1 071 489
Förändring av överavskrivningar		19 930	23 427
Summa bokslutsdispositioner		-1 525 070	-1 668 062
Resultat före skatt		1 040 572	3 290 670
Skatter			
Skatt på årets resultat		-225 866	-683 623
Årets resultat		814 706	2 607 047

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

1 231

21 161

Summa materiella anläggningstillgångar

1 231

21 161

Summa anläggningstillgångar

1 231

21 161

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

1 325 371

1 053 505

Summa varulager

1 325 371

1 053 505

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

4 088 723

2 666 399

Fordringar hos koncernföretag

9 056 984

6 773 423

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda
företag

0

78 765

Övriga fordringar

239 965

100 566

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

115 112

1 366 077

Summa kortfristiga fordringar

13 500 783

10 985 230

Summa omsättningstillgångar

14 826 154

12 038 735

SUMMA TILLGÅNGAR

14 827 385

12 059 896

20250630-2025070221530

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	7 029 764	4 422 718
Årets resultat	814 706	2 607 047
Summa fritt eget kapital	7 844 470	7 029 764
Summa eget kapital	7 964 470	7 149 764

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	1 106 187	1 106 187
Akkumulerade överavskrivningar	1 231	21 161
Summa obeskattade reserver	1 107 418	1 127 348

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder	1 500 337	0
Leverantörsskulder	1 242 453	1 582 158
Skulder till koncernföretag	1 150 858	294 827
Skatteskulder	3 490	675 782
Övriga skulder	1 017 718	678 988
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	840 641	551 029
Summa kortfristiga skulder	5 755 497	3 782 784

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

14 827 385 **12 059 896**

20250630:2025070221531

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Bilar 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	73 215	193 215
Försäljningar/utrangeringar	-34 443	-120 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	38 772	73 215
Ingående avskrivningar	-52 054	-39 515
Försäljningar/utrangeringar	22 267	2 104
Årets avskrivningar	-7 754	-14 643
Utgående ackumulerade avskrivningar	-37 541	-52 054
Utgående redovisat värde	1 231	21 161

Not 4 Ställda Säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	1 000 000	1 000 000

Järfälla, den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

David Eriksson
Ordförande

James Howley

Tomas Axner

Catarina Hagstrand
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Henrik Lindh
Auktoriserad revisor

Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-06-12 10:06:58 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: SVEN JÖRGEN NICLAS
HENRIK LINDH

Henrik Lindh
Partner

Leveranskanal: E-post

WASHWATER SYSTEMS WW AB Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-06-11 17:34:10 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: DAVID ERIKSSON

David Eriksson

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2025-06-11 09:30:20 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: JAMES HOWLEY

James Howley

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2025-06-12 07:01:04 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Per Tomas Axner

Tomas Axner

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2025-06-12 06:57:36 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: CATARINA HAGSTRAND

Catarina Hagstrand

Leveranskanal: E-post

20250630.2025070221534
